附件2
新化县2017年公开招聘中小学教师岗位表(初中)
	序号
	学校名称
	科目 层次
	语文
	数学
	物理
	化学
	英语

	
	合计
	9
	1
	1
	2
	1
	4

	1
	洋溪镇苍溪学校
	初中
	
	1
	
	
	

	2
	白溪镇水月中学
	初中
	
	
	
	
	1

	3
	白溪镇何思中学
	初中
	
	
	
	
	1

	4
	荣华乡天华中学
	初中
	
	
	
	
	1

	5
	荣华乡天华中学
	初中
	1
	
	
	
	

	6
	温塘镇大坪中学
	初中
	
	
	
	1
	

	7
	温塘镇中心学校
	初中
	
	
	1
	
	

	8
	琅塘镇龙通中学
	初中
	
	
	1
	
	

	9
	琅塘镇杨木洲中学
	初中
	
	
	
	
	1



